FONE/FAX (0xx18) 277-1121 / 277-1122

AV. PREFEITO JOÃO BORGES FARIAS. 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (MF) 44.872.778/0001 -66

Ref/Nivell
21 A

4-4som„ fiAt,,
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA o

LEI N.° 941/2005.
De 12 de Julho de 2005.

"Dispõe sobre alteração em cargos de
provimento em Comissão constante do
Anexo I da Lei Municipal n.° 934/05 de
02/03/05 e dá outras providências."

DIVALDO PEREIRA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de
Sandovalina. Estado de São Paulo_ no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
por Lei;

FAZ SABER.  que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona
a promulga a seguinte Lei:

Art. 1 - O anexo I da Lei Municipal n ° 934/2005 de 02 de Março de 2005, passará a
vigorar com as alterações abaixo descritas, que ficará fazendo parte integrante
desta Lei

Art. 2. ° - As despesas decorrentes desta Lei, correrão a conta de dotação orçamentária
consignadas no Orçamento em vigor, suplementadas se necessário.

Art. 3.° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01 de Junho de 2005.

Art. 4 ° - Revogam-se as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Sandovalina. 12 de Julho de 2005.

• — -
Divaldo Pereira de Oliveira

Prefeito Municipal
Registrada e Publicada em data supra e afixada em local de costume.

MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

Qt.

01
Situação Atual 	Rei/Nível 1 Qt. 	Situação Nova

Supervisor de Saúde 	19 A 	01 	Supervisor de Saúde
Bucal — PSF 	 Bucal — PSF

t. I  Situação Atual   Ref/Nível I Qt.  I Situação  Nova
Supervisor de Saúde 19-A 	01 	Supervisor de Saúde
Bucal —  PSF 	 _I  Bucal  — PSF

Câmara Municipal de Sandovaliiia
ESTADO DE SÃO PAULO 	 7

CNPJ 57.318.86710001-07 	 Home Page: www.camarasandovalina.sp.gov.br

AUTOGRÁFO N.° 923/2005
De 08 de Julho de 2005

DISPÕE SOBRE:  "Alteração em Cargos de Provimento em
Comissão Constante do Anexo I da Lei Municipal n° 934/05 de 02/03/05 e da Outras
Providencias".

"A CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOVALINA, COMARCA DE
PRESIDENTE PRUDENTE ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, APROVOU O SEGUINTE AUTOGRAFO DE LEI"

Art.1.° - O anexo 1 da Lei Municipal n° 934/2005 de 02 de Março de 2005
passará a vigorar com as alterações abaixo descritas, que ficará fazendo parte integrante
desta Lei.

Ref/Nivel
 21-A

Art.2—• - As despesas decorrentes desta Lei, correrão a conta de dotação
orçamentária consignadas no Orçamento em vigor, suplementadas se necessário.

Art.3.* - Esta Lei entrará em vigor na data dc sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 1° de Junho de 2.005.

Art.4.• - Revogam-se as disposições em contrario.

Camaro Municipal de Sandovalina 09 de Julho de 2005

c" f  it nt 	18?,? 5i/2-
UptNIR NEVES DA SILVA

ZW01./05 09,1011411.? ah

ANTÔNIO DE SOUZA
birteltre

	1
Avenida Cel. lzidoro Coimbra n° 406 - Centro - Fone/Fax: (18) 277-1139 / 277-1110 - CEP 19250-000 - Sandovalina - SP
e-mail: eamarasandovalina@munnet.com.br  - e-mail: emsandovalinaeontabil@muranetcombr  - e-mail: cmsandovalina.seercturia@jmurnnet.com.br

0-1° " g, ""\ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

FONE/FAX (0xx18) 277-1121 / 277-1122 	 3

4400vAu
sQ

AV. PREFEITO JOÃO BORGES FARIAS, 435 - CEP 19250.000 - CNPJ (MF) 44.872.778/0001-66

JORNAL OESTE NOTICIAS - 4.6
Quarta-feira. 13 de Julho de 2005.

EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

FSTADO or SIS PAU( Cd

CM PJ 44 172 /7• C,44 	 MIMOS 44114~4011•4414•44114.44•MANI

LEI as 941/2005.
De 12 de Julho de 2006.

'Dispõe sobre alternção em cargos de enchimento em Comissão condires do Anexo 1 de Lei MuniCipal
n? 934:05 do Ci2030S o dri outras provdttnicas"

DIVALDO PEREIRA DE OLIVEIRA, Profano Municipal de Sandovasna. Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais que me são contendas por Lei;

FAZ SABER, que a Cântaro Municipal aprovou e ele sanciona a promulga a seguinte Lei.

Art. 1.° • 0 anexo I da Lei Municipal n 9340005 de 02 do Março de 2005. passará a vigorar com as afet-
ações abaixo descritas. que ficará fazendo parte integrante desta Lei.

Ot. Situação Atual 	 Ref/NIvel 	Ci. 	Situação Neva 	RefrNivel
01 Suporvisot do Saúdo Bucal - PSF 19 A 	 01 Superviso, do Sauda Bucal - PSF 21 A

Ari. 2.° As despesas tlesocantes desta Leu, certame a conta de dotação orçamentana consignadas no
Orçamento em vigor, suplermintadas so necessário

M. 3.11 - Esta Lel ~rue em vigor na data de sua pubhcação, rotroa9ndo crua afonos a 01 de Junho de
2006.

M1.4.° - Revogam-se as disposições em contrano

Prefeitura Municipal de Sandovalina. 12 de Julho de 2005.

Divaldo Pereira de Oliveira
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada ao, data supra e afixada em local de costumo.

MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

iURA MO

tof).krir  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA
1:214

AV. PREFEITO JOÃO BORGES FARIAS. 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (MF) 44.872.778/0001-66

FONE/FAX (0xx18) 277-1121 / 277-1122

JORNAL OESTE NOTICIAS - 4.6
Quartafeira, 13 de Julho de 2005.

EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

ESTADO DE SAL' PAULc

das anainfeeetele 	 MIEI" paradev a steootaralr

LEI N.•94112005.
De 12 do Julho de 2005.

'Despem torre aikiraçao em sarça de promano em Comissão condenes do ~solda Lel Munidpal
n 93•125 de 02,12005 e da outras providendas.-

DIVALDO PEREIRA DE OLIVEIRA. Proferia Municipal da Sandovalina. Estado da São Paulo. no uso das
atribuNdes legais que lhe seu conferidas por Lei,

FAZ SABER. que u Câmara Municipal aprovou sele sanciona a promulga a Seguinte Lei:

Art. 1.° • O anexo I da Lei Municipal n. 2  934/2035 de 02 da Março de 2005, passará a vigorar com as altee

&MS abaixo dosaria que ficará lasende pane integrante dela Lei

Ci Situação Atual 	 RehNivel 	Ot. 	Situação Nova 	RehNivel

01 Suprimia°, de Saúde Bucal - PSF 19 A 	 01 Supervisar de Saúde Bucal - PSF 21 A

Art 2 - As despesas clecoacrilos desta LM. cansar, a coma de cicOção orçamentária consignadas no
Orçamento em vigor suplementadas se ~sane

Ail 3.° • Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. reuringIndo seus afeitos a 01 do Junho do
2005

Art. 4.° • Revogam-se as disposições em cercaria.

Prefeitura Municipal de Sandovalina. 12 do Julho de 2005

avaido Pereira de Oliveira
Prefeito Municipal

Registrada o Publicada em data supra o afixada em local do costume.

MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4